РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                   УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.02.2022г.                                   с.Брусенцево                                      № 1

об утверждении Перечня автомобильных
дорог местного значения  на территории
муниципального образования
Брусенцевский  сельсовет

    Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приказом  Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. №16 « Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных  номеров», Уставом муниципального образования Брусенцевский  сельсовет  Усть-Пристанского  района  Алтайского края.

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ

   1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного назначения муниципального образования Брусенцевский сельсовет Усть – Пристанского района Алтайского края и присвоить им идентификационные номера (прилагается).

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

      Глава  сельсовета                                                                       Н.П.Петров

                                                                                                                          Приложение
                                                                                          Постановление администрации
                                                                                              Брусенцевского  сельсовета
                                                                                                  От 15.02.2022г    № 1

                                                     Перечень                                                                                                         автомобильных  дорог местного значения муниципального образования Брусенцевский  сельсовет Усть – Пристанского района Алтайского края  и присвоение  им идентификационных  номеров

	№пп
	Наименование дороги
	Протяженность (км)
	идентификационный
номер
	Категория, вид покрытия

	 с.Брусенцево

	1
	      ул.Садовая
	2,0
	01-255-811 ОП МП 01-01
	V грунтовая

	2
	      ул.Заречная
	            1,7
	01-255-811 ОП МП 01-02
	V грунтовая

	3
	      пер.Степной
	0,5
	01-255-811 ОП МП 01-03
	V грунтовая

	4
	Проезд от ул.Заречная к ул.Садовой
	0,5
	01-255-811 ОП МП 01-04
	V грунтовая

	5
	        ул.Ленина
	2,2
	01-255-811 ОП МП 01-05
	V грунтовая

	6
	Подъезд к кладбищу
	1,1
	01-255-811 ОП МП 01-06
	V грунтовая

	7
	Проезд от моста по ул.Титова
	0,2
	01-255-811 ОП МП 01-07
	V грунтовая

	8
	Школьный маршрут от школы до трассы
	6,0
	01-255-811 ОП МП 01-08
	V грунтовая

	9
	          ул.Пушкина
	            3,8
	01-255-811 ОП МП 01-09
	V грунтовая

	10
	      ул.Молодёжная
	0,5
	01-255-811 ОП МП 01-10
	V грунтовая

	11
	         ул.Победы
	0,9
	01-255-811 ОП МП 01-11
	V грунтовая

	12
	           ул.Колхозная
	            0,3
	01-255-811 ОП МП 01-12
	V грунтовая

	13
	       пер.Конечный
	0,5
	01-255-811 ОП МП 01-13
	V грунтовая

	14
	Главная  автодорога
	            1,2
	01-255-811 ОП МП 01-14
	V грунтовая

	с.Романово

	16
	ул.Набережная
	1,1
	01-255-811 ОП МП 01-01
	V грунтовая

	17
	ул.Советская
	0,8
	01-255-811 ОП МП 01-02
	V грунтовая

	18
	ул.Пушкина
	1,6
	01-255-811 ОП МП 01-03
	V грунтовая

	19
	ул.Октябрьская
	1,2
	01-255-811 ОП МП 01-04
	V грунтовая

	20
	пер.Ударника
	0,8
	01-255-811 ОП МП 01-05
	V грунтовая

	21
	ул.Молодёжная
	            1,1
	01-255-811 ОП МП 01-06
	  V грунтовая

	22
	пер.Падунский
	0,2
	01-255-811 ОП МП 01-07
	  Vгрунтовая

	23
	пер.Целинный
	0,6
	01-255-811 ОП МП 01-08
	  Vгрунтовая

	24
	Главная дорога
	            1,0
	01-255-811 ОП МП 01-09
	  Vгрунтовая

	Итого:
	            30,8

      Глава  сельсовета                                                         Н.П.Петров